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MOTOSPAZZATRICE A BATTERIA

MOD. NEW BULL 1500 B

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Larghezza utile di lavoro:

- con 2 spazzole laterali

- con 1 spazzola laterale

- solo spazzola centrale
Rendimento orario max.
Volume contenitore rifiuti
Altezza di scarico max.
Autonomia max.

Sterzo con idroguida
Scarico idraulico contenitore rifiuti

Scuoatifiltro elettrico
Ruote superelastiche
Faro lampeggiante

1.550 mm
1.300 mm
1.000 mm
12.500 m?h
300 |
1.400 mm
35h

ALTRE CARATT. E DOTAZIONI DI SERIE
Trazione con matoriota in C.A. e inverter su ruota post.

Spazzola centrale flottante autoregolabile
Filtro-polvere a sacche in cotone/poliestere lavabile

N.1 spazzola centrale + n.1 spazz. laterale in PPL

SPECIFICHE GENERALI
Tipologia di spazzamento
Velocita di avanzamento
Pendenza superabile

Largh. min. per inversione a U
Tipologia filtro-polvere
Superficie filtrante

PROPULSIONE
Tensione di alimentazione
Frequenza di alimentazione
Potenza massima installata

Batterie consigliate

DIMENSIONI E PESI

caricamento diretto anteriore Lunghezza max.
0-7 Km/h Larghezza max.
14 % Altezza max.
33m Larghezza rullo-spazzola centrale
sacche cotone/poliestere Diametro rullo-spazzola centrale
8 m? Diametro spazzole laterali

Peso macchina a vuoto

IMBALLO
36 Volt Tipo di imballo
corrente continua Dimensioni
5 kw Volume
Peso imballo

1 x 36V 400Ah Pb-acido

2.040 mm
1.330 mm
1.430 mm
1.000 mm
300 mm
600 mm
800 Kg

pallet + cartone
2.100x1.400xH1.850mm
5,44 m*
70 Kg

CODICE
2000NEW1500B

ACCESSORI
20002111364
20002111881
20002114062
20002114063
20002112213

CARICABATTERIA
CB10360501A

SPAZZOLE
20003003262/A
20003002627

DESCRIZIONE

Motospazzatrice a batteria con operatore-a-bordo - mod. NEWBULL 1500 B

Gruppo spazzola laterale sinistra

Cabina aperta

Cabina aperta con parabrezza e tergivetro
Cabina chiusa con teli trasparenti

Kit fanali anteriori e posteriori

Caricabatteria elettronico ad alta frequenza 36V 50A per batterie Pb-acido

Spazzola centrale in PPL (2 setola mm 1,0 - n.1 spazzola di serie con la macchina)
Spazzola laterale in PPL (n.1 spazzola fornita di serie con la macchina)




